

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost byla zaevidována pod číslem jednacím:	OUNM-1625/2024
Žádost byla zaevidována dne:	1.11.2024
Obsah žádosti:	Žadatel žádá o sdělení informací jejichž obsah je uveden níže ve znění žádosti.
Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědi:	Mgr. Marek Štencl
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	18.11.2024
Přílohy:	žádné

Znění žádosti:

1) Žadatel požaduje zpřístupnění informace:

Žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do méjí datové schránky.

2) Odpověď:

Povinný subjekt k dané žádosti sděluje následující:

Na základě Vaší žádosti ze dne 1.11.2024 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci sdělení údajů v rozsahu – název, IČO a sídlo firmy, která pro naši obec provádí správu a údržbu veřejného osvětlení, Vám sdělujeme, že tyto činnosti v naší obci provádí firma ELEKTROSLUŽBY ŠUMPERK s.r.o., IČ:26812380, sídlo: 787 01 Šumperk, Zábřežská 462/2.

Mgr. Marek Štencl – starosta obce